- 1 -

勐 海 县 妇 女 联 合 会

勐 海 县 商 务 局
海妇联发〔2020〕4 号

关于举办第二期勐海县电子商务技能提升
中级培训班的通知

各乡镇农场妇联：

为加快推进勐海县电子商务进农村工作，加强勐海县农

村电商人才培育，完善电子商务培训体系建设，根据《勐海

县 2019 年电子商务进农村综合示范县项目实施方案》文件

要求，拟在勐海县景龙大酒店举办第二期勐海县电子商务技

能提升中级培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2020 年 11 月 19 日-11 月 23日

培训地点：勐海县景龙大酒店七楼会议室

二、培训对象

面向社会公开组织培训，提供 40—50 名培训名额，有

志于或已经从事电子商务行业的适龄妇女、勐海县各乡镇妇

女同志。每个乡镇农场妇联 3—4 人。

三、培训费用

免费培训

文件

- 2 -

四、培训内容

网店运营、社群营销、新媒体运营（短视频拍摄及运营）、

直播运营

五、有关事项和要求

（一）报到时间：2020 年 11 月 19 日（星期四）09：

00—12:00；报到地点：勐海县景龙大酒店大厅。

（二）本次培训，将采取现场讲授、实操演练及经验交

流等方式，邀请专业讲师进行授课。请参训学员携带一部智

能手机、一个直播架及自有农特产品一件。

（三）培训期间，学员食宿费用由培训方统一安排，往

返交通费自理。

（四）请各参训人员填写“勐海县电子商务技能提升中

级培训班报名表”并于 2020 年 11 月 16 日（星期一）前报

送至县妇联办公室。联系人：玉坎香，联系电话：5122565，

电子邮箱：mh5122565@126.com。

（五）为了准确掌握学员的参训需求，请各参训人员扫

描下方二维码进入小程序参与培训项目的前期调查。

- 3 -

勐海县妇女联合会 勐海县商务局

2020 年 11月 12 日

4

勐海县妇女联合会 2020年 11月 12日印发

	关于举办第二期勐海县电子商务技能提升中级培训班的通知
	为加快推进勐海县电子商务进农村工作，加强勐海县农村电商人才培育，完善电子商务培训体系建设，根据《勐海